PAGE
2

Проект
внесен председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва

О повестке дня двенадцатого очередного заседания
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

утвердить следующую повестку дня 12-го очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва:

1. О назначении главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан по контракту.